
ZARZADZENIE NR 366/10 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 26 lipca 2010r. 
 

 
 
w sprawie sprostowania błędu rachunkowego 
 
 

          Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu  Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity Dz. U. z 2000r.  Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu rachunkowego w Zarządzeniu Nr 359/10 Wójta 
Gminy Sieroszewice z dnia  29 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budżecie  na rok 2010 
w ten sposób, że w § 1 ust.1 pkt. 1 zarządzenia  dochody bieżące w kwocie 
23.867.756,00 zł zastępuje się kwotą 23.867.576,00 zł. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               Wójt Gminy 
 
 
                                                                                                                         Czesław Berkowski                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
Do Zarządzenia Nr 366/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lipca 2010r. 
w sprawie sprostowania błędu rachunkowego. 
 
              W Zarządzeniu Nr 359/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie 

zmian w budżecie na rok 2010 wystąpił błąd rachunkowy w treści w § 1 ust.1 pkt. 1  dochody 
bieżące. Planowane dochody bieżące podano w kwocie 23.867.756,00 zł zamiast kwoty 
23.867.576,00 zł. 
W związku z powyższym konieczne stało się wyeliminowanie powstałego błędu poprzez jego 
sprostowanie. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               Wójt Gminy 
 
 
                                                                                                                         Czesław Berkowski                                      
 
 
 


